[image: фото герб умен]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
ст. Дядьковская

О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 17 апреля 2025 года № 53 «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края за 1 квартал 2025 года»

В соответствии со статьями 264.2 и 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Положения о бюджетном процессе в Дядьковском сельском поселении Кореновского района, утвержденного Решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 20 сентября 2023 года № 222, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края,             п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в Приложение № 4, изложить его в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края  и Контрольно-счетную палату муниципального образования Кореновский муниципальный район.
  3. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения (Захарченко) официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края  в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Постановление вступает в силу после его подписания.

            	Глава
             Дядьковского  сельского поселения
            	Кореновского муниципального района
             Краснодарского края                                                                             О.А. Ткачева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Дядьковского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края
от

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
УТВЕРЖДЕНЫ

	постановлением администрации Дядьковского

	Кореновского муниципального района
Краснодарского края
от 17 апреля 2025 года № 53

	Источники финансирования дефицита  местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2025 года

	наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Утверждено решением Совета «О бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», тыс. руб.
	Уточненная бюджетная роспись за 1 квартал 2025 года
	Исполнено за 1 квартал  2025 года

	администратора источника финансирования
	источника финансирования

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	000
	01 00 00 00 00 0000 000
	0
	5782,9
	828,0

	Изменение остатков средств на
счетах по учету средств бюджетов
	000
	01 05 00 00 00 0000 000
	0
	5782,9
	828,0

	Увеличение остатков средств бюджетов,  всего
	000
	01 05 00 00 00 0000 500
	-40698,0
	-40791,1
	-7598,6

	Увеличение прочих остатков средств
бюджетов
	000
	01 05 02 00 00 0000 510
	-40698,0
	-40791,1
	-7598,6

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000
	01 05 02 01 00 0000 510
	-40698,0
	-40791,1
	-7598,6

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	992
	01 05 02 01 10 0000 510
	-40698,0
	-40791,1
	-7598,6

	Уменьшение остатков средств бюджетов, всего
	000
	01 05 00 00 00 0000 600
	40698,0
	46574,0
	8426,6

	Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов
	000
	01 05 02 00 00 0000 600
	40698,0
	46574,0
	8426,6

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000
	01 05 02 01 00 0000 610
	40698,0
	46574,0
	8426,6

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	992
	01 05 02 01 10 0000 610
	40698,0
	46574,0
	8426,6

	       Глава
                     Дядьковского сельского поселения
                    Кореновского муниципального района
                     Краснодарского края                                                                                                                                           О.А. Ткачева

image1.jpeg